
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTDRIAS

P O R T A R I A NS 3.156

0 Senhor ARTHLiR BALLER INI f Prefeito Municipal da 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Ls í 9

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor PAULO GILMAR OA SILVA, da 
função de Trabalhador Braçal, referencia MS1W9 do quadro do 
Pessoal Variável da Prefeitura Municipal, a partir de 22 de 
Junho de 1977, conforme pedido feito em requerimento protocjo 
lado sob o nfi 2400, de 05 de Julho de 1977, que recebeu o sê  
guinte despacho: ''DeferidoN, face ã informação do Setor de 
Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de lilho de 1977.

ARTHUR BALuERINI 
Prefeito Municipal *

Registada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici 
pal s publicada no Paço Municipal aos 05 de Julho de 1977.

J b2£.1T7MARIA aOSÊ/ GALVãO TlIOROANI 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


